Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О предложении по передаче муниципального имущества
Ореховского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального района 30 января 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», областным законом от 31.08.2015 № 825-ОЗ «О некото-
рых  вопросах  разграничения  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в
его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов
местного значения сельского поселения», Уставом Мошенского муниципаль-
ного района,  Положением о  порядке управления и распоряжения муници-
пальным имуществом Мошенского муниципального района, утвержденным
решением Думы Мошенского муниципального района от 29.04.2014 №361,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Предложить  Ореховскому  сельскому  поселению  передать  в
муниципальную  собственность  Мошенского  муниципального  района
имущество согласно прилагаемому перечню.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 264
от 30 января 2023 года
с. Мошенское
ес

2

Приложение
к решению Думы

муниципального района
от 30.01.2023 № 264

Перечень
объектов муниципального имущества Ореховского сельского поселения,

предлагаемых к передаче в собственность
Мошенского муниципального района

№
п/п

Полное
наименование
муниципаль-
ного унитар-

ного предприя-
тия, муници-

пального учре-
ждения, яв-

ляющихся ба-
лансодержате-
лями объектов,
предлагаемых
к передаче*

Адрес место-
нахождения
муниципаль-
ного унитар-

ного предприя-
тия, муници-

пального учре-
ждения, яв-

ляющихся ба-
лансодержате-
лями объектов,
предлагаемых

к передаче

Наимено-
вание

имуще-
ства

Адрес
объекта не-
движимого
имущества

Индивидуали-
зирующие ха-
рактеристики
имущества**

1 2 3 4 5 6
1 жилой

дом
Мошенско

й район,
Чувашева
Гора, д. 52

общая пло-
щадь 135,4

кв. м, кадаст-
ровый номер
отсутствует,

год по-
стройки 1987,
2-хквартир-
ный, бру-
совой (об-

ложен кирпи-
чом)

* - в случае передачи имущества, составляющего казну сельского поселения, графы
не заполняются.

** - по  объектам  недвижимого  имущества  указываются  площадь,  кадастровый
номер,  год  постройки,  другие  сведения,  необходимые  для  индивидуализации
имущества;
по объектам движимого имущества указываются:

3

по транспортным средствам – год выпуска, идентификационный номер;
по иному движимому имуществу  – инвентарный номер (при наличии),  стои-
мость и другие сведения, необходимые для индивидуализации имущества.

	О предложении по передаче муниципального имущества
	Ореховского сельского поселения